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TOProBbLIA AOM

Pyuka mebenbHas, cko6a TIFFANY RS121BAZ.4/128/W, 128MM, YepHEHbIN
CTapuHHbIN LUUHK, Boyard

Moaundpmkaumnm: ckob6a TIFFANY
195882 RS121BAZ.4/128/W
MapameTpsbl LiBeT, MexXueHTpoBOE
MoancpuKaLmi: paccTosiHue, MM MNoa 3akas
[MpounssoanTens: Boyard
P A Y PosHuua
Cepusi: Kepamuka
660.98 py6./T
Marepuan: ZnAl+kepamuyeckas
BCTaBKa
Mogens: Ckoba
MexueHTposoe 128
paccTosiHue, MM:
Liget: YEepHEHbIN CTapUHHbIN
LMHK
KonnyecTBo B ynakoske: 10 wr

LononHutenbHble 306paxkeHuns:

140

21,

128

37

OnucaHue

HexHas pyuka TIFFANY cuMBonnanpyeT YiCToTy U Nerkoctb. BenocHexHas kepamumka B CO4ETaHMU C METANNIOM B
NoKpbITUK «CTapuHHas naTyHb» ByOeT rapMOHNYHO CMOTPETLCS HA (PaKTYPHbIX 1 FNaakux dpacaaax Tennbix,
HaTypanbHbIX OTTEHKOB. Pyyka naeanbHo BCTaHeT Ha Mebenb M3 MaccrBa AepeBa B HEOKTaCCMYECKOM Y POMAHTUYECKOM
ctunsx. MpustHas Ha owynb, GnaropogHas Kepamka, 3proHOMUYHas oopMa PyYKM-ckobbl C NIABHLIMU IUHASIMU
LenarT MoLenb ya06HOM B eXXeaHEBHOM WCMONb30BAHUU. DYPHUTYPHOR NAPOIA K STOM MOLENN MOXET CTaTb KHOMKa
RC121.
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